[image: image1.png]

2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.06.2011

	                        №
	71-пр

	г. Киров

О создании рабочей группы

В целях подготовки  плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования юбилейных дат города Кирова:

1. Создать рабочую группу по подготовке  плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования юбилейных дат города Кирова (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Рабочей группе (Щерчков С.В.) в срок до 01.12.2011 разработать план основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования юбилейных дат города Кирова.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]